
令和３年１０月２７日 

７学年保護者の皆様 

板橋区立上板橋第二中学校 

校 長  宮 田  正 博 

 

 文化発表会（合唱コンクール）第７学年時程変更のお知らせ 

 

清秋の候、保護者の皆様におかれましては御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、先日、令和３年度 文化発表会のご案内を配布いたしましたが、７年生の合唱が予定されていた時間よ

りも少し時間がかかることが分かりました。つきましては、７年生の保護者受付と開始時間をそれぞれ１０分

早めに変更させていただきたく存じます。詳細は、下記のとおりです。なお、８、９年生の時程の変更はあり

ません。直前の変更で大変申し訳ありませんが、何卒、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和３年１０月３０日（土）  ※学年ごとの実施となります。 

 

 

２ 場 所    本校体育館          ※当日は体育館側玄関をご利用ください。 

 

 

３ 時 程    ８：４０～ ８：５０ ７年生  保護者受付 

        ９：００～ ９：４０ ７学年 発表（合唱、結果発表） 

 → 生徒下校１０：００ 
 

           ※下線部分が変更点です。 

 

４ お願い   ・当日、当該学年の受付時間にご来校ください。他学年の発表は参観することができません。

（後日、他学年の合唱の動画をクロムブックから視聴できるようにいたします。） 

        ・感染防止対策のため、参観できる人数を１家庭１人までとさせていただきます。 

（小さなお子様は、お連れしても構いませんが、座席は１家庭１席のご用意ですので、膝上 

に座らせるなどご協力ください。） 

        ・感染防止対策のため、検温とマスクの着用をお願いいたします。 

        ・上履き、スリッパをご持参ください。また下駄箱はございませんので、履物を入れる袋もご

用意ください。 

・会場内での携帯電話の使用や飲食はご遠慮ください。 

        ・自動車でのご来場はご遠慮ください。 

         なお、自転車でのご来場の際には、給食門から入り、校庭に設置された駐輪場をご利用くだ

さい。近隣の路上での駐輪はご遠慮ください。 

                ・何かご不明な点がありましたら、お手数ですが下記までお問い合わせください。 

                                    板橋区立上板橋第二中学校    副校長 中山 

                                                                        ０３－３９５６－８１３６ 


